
PORTARIA N' 1.413/2020

O Prefeito de Venda Nova do Imigrante no uso de suas

atribuições legais, e CONSIDERANDO o que dispõe o

artigo 152 e seguintes da Lei n'’ 1.115, 27 de dezembro de

2013,
e

RESOLVE:

Art. 1'’ Instalar Processo Administrativo Disciplinar e para tanto, nomeia a

comissão de servidores que procederá os trabalhos relativos a apuração de responsabilidade

do servidor envolvido nos fatos relativos no Processo Administrativo Interno n'’ 5943/2019,

composta dos seguintes membros:

CLAUDIANA FERRANDI, Assistente Social do quadro de pessoal da

Secretaria Municipal de Assistência Social, Matrícula Funcional nc) 960520.

- LETÍCIA MOREIRA PERIM MORAES, Assistente Social do quadro de

pessoal da Secretaria Municipal de Assistência Social, Matrícula Funcional na 101015 .

LUCÍLIA FAVARETO SILVA, Nutricionista do

Secretaria Municipal de Saúde, Matrícula Funcional n') 962416.

Prefeitura Municipal de Veóda Nova do
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ:
6

Imigrante
Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br


